
ADAPTOVIT

LEGENDÁRNÍ 
ENERGOTONIK V 
NOVÉM 
DESIGNU



HIT SPOLEČNOSTI

• Adaptogen a energotonik
• Více než 20 let v naší nabídce.
• Unikátní rostlinné složení, které 

působí i při nízkých dávkách.

S NEMĚNNÝM 
SLOŽENÍM



CO JE NOVÉHO?

ATRAKTIVNÍ,
MINIMALISTICKÝ DESIGN

KOMPAKTNÍ BALENÍ (SE 
ZACHOVÁNÍM PŮVODNÍHO 

MNOŽSTVÍ PRODUKTU)

EKOLOGICKÉ ŘEŠENÍ:
SNÍŽENÍ MNOŽSTVÍ 
POUŽITÉHO DŘEVA 
NA VÝROBU LEPENKY



CO ZŮSTALO BEZE ZMĚNY?

ZÁKLAD – KOMPLEX SIBIŘSKÝCH ADAPTOGENŮ:

• Podporuje aktivaci energetické síly organismu.
• Pomáhá se rychle přizpůsobit vnějším a vnitřním změnám.

ÚČEL PRODUKTU!



ZNOVU NABÍJENÍ 
ORGANISMU POMOCÍ 
ADAPTOVITU!

• Pomáhá vyrovnat se s únavou.
• Podporuje zotavení po velkém zatížení.



SIBIŘSKÉ ROSTLINY-ADAPTOGENY

ELEUTEROKOK 
(SIBIŘSKÝ ŽENŠEN) 
Eleutherococcus 
senticosus

ROZCHODNICE 
RŮŽOVÁ
(ZLATÝ KOŘEN) 
Rhodiola rosea

PARCHA LÉČIVÁ 
(MARALÍ KOŘEN) 
Rhaponticum 
carthamoides

KLANOPRAŠKA 
ČÍNSKÁ Schisandra 
chinensis



UNIVERZÁLNÍ POMOCNÍK 
ADAPTOVIT

Zvítězí nad projevy závislosti na počasí.

Nabij se energií a buď aktivní!

Zvládej časté lety bez stresu
a zapomeň na pásmovou nemoc.

Posiluj imunitu během sezonních nachlazení.

Udělej zkoušky na jedničku!



Složení: voda, extrakt kořene parchy léčivé, zvané ”Maralí kořen”, extrakt kořene a oddenků 

rozchodnice růžové, extrakt kořene eleuterokoku, extrakt kořene ženšenu, extrakt semen 

klanoprašky čínské, benzoát sodný E211, etanol.

JAK ÚŽÍVAT?

ÚČINEK

Kumulativní tonizující

DÁVKOVÁNÍ

Nastříkej 5krát pod jazyk a poté 
polkni. Užívej jednou denně.



MOBILIZUJ SÍLY SVÉHO 
ORGANISMU S 

ADAPTOVITEM!

Objednej si nyní na 
www.siberianwellness.com


